ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Лузинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 17.10.2017	№ 427

О внесении изменений в Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

На основании пунктов 31-34 Порядка размещения нестационарных торговых объектов на территории Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, утвержденного постановлением Администрации Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 23.08.2016 № 445 (в редакции от 06.10.2016         № 535), в соответствии со статьей 10 Федерального закона от 28.12.2009        № 381-ФЗ "Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации", Приказом Министерства экономики Омской области от 23.08.2010 № 28 "О Порядке разработки и утверждения органами местного самоуправления Омской области схем размещения нестационарных торговых объектов", руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения и дополнения в Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области (далее – Схема), утвержденную постановлением Администрации Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 29.07.2016   № 396 «Об утверждении Схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области» (далее – Постановление № 396):
1.1. В Приложении № 1 Постановления № 396 строку 2 изложить в новой редакции, следующего содержания:
	«
	2
	установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир здание администрации. Участок находится примерно в 310 м от ориентира по направлению на юго-восток. Почтовый адрес ориентира: Омская область, Омский район, с. Лузино,                     ул. 30 лет Победы, д. 14

продажа
продовольственных товаров

розничная торговля

25

в течение
года

	»

1.2. Приложение № 1 к Постановлению № 396 дополнить строкой 16 следующего содержания:
	«
	16
	В 10 м на восток относительно магазина, имеющего почтовый адрес: Омская область, Омский район, с. Лузино,                   ул. Майорова, 27 В

продажа
не продовольственных товаров

розничная торговля

25

в течение
года

	»

1.3. В Постановлении № 396 приложение 3 изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению;
1.4. Постановление № 396 дополнить приложением № 15 «Графическая схема размещения нестационарных торговых объектов на территории Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области», согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Ведущему специалисту по градостроительной деятельности и земельным отношениям Администрации Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области Заикиной О.В. в течении 5 рабочих дней со дня принятия настоящего постановления направить его копию в Министерство экономики Омской области.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Омский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                          Н.М. Хроленко

[image: ]

[image: ]
image1.jpeg
MpunoxeHue K NOCTaHOBIIEHMIO
ot 17.10.2017 r. Ne 427

"MpunoxeHne Ne 3 kK NOCTaHOBNEHWIO
AAMUHMCTpaLK JTy3MHCKOTO CeflbCKoro
noceneHnsi OMCKOro MyHULIMNAsbHOro
paitoHa Omckoi obnactn

ot 29.07.2016 r. Ne 396

DN\

VcnoHble 0003HAYCHUS

M 1:2000

MECTO pasMCIICHHU HECTALIHOHAPHOT'O TOPTOBOT'O oObekTa Ne 2,
coriacHo Cxeme pasMEIICHUs HECTALIMOHAPHBIX TOPrOBBIX 00BEKTOB

MPAGUYECKAA CXEMA
PA3MELLEHWNA HECTALIMOHAPHbIX TOPFOBbIX OBbEKTOB

HA TEPPUTOPWW NY3UHCKOrO CENbCKOMO MOCENEHWS OMCKOrO MYHULIMMANBHOIO PAIOHA

OMCKOW OBIACTU

Beinonaun

Beymumii crienuanmiet no rpaocTpoMTENbHOI JAESTENLHOCTH H 3eMeTbHBIM
OTHOMIEHHSM AJIMHHHCTpALH JIy3HHCKOTO CEITbCKOro TMOCeIeH s
3aukuna O.B.

image2.jpeg
MpunoxeHue K NOCTaHOBIIEHMIO
ot 17.10.2017 r. Ne 427

"MpunoxeHue Ne 15 kK nocTaHOBNEHWo
AAMUHMCTpaLK JTy3MHCKOTO CeflbCKoro
noceneHnsi OMCKOro MyHULIMNAsbHOro
paitoHa Omckoi obnactn

ot 29.07.2016 r. Ne 396

ymhMaiopesal

52B}
10IM/HalBOCTOKS

o

M 1:500

VcnoHble 0003HAYCHUS

DN\

MECTO pasMCIICHHU HECTALIHOHAPHOT'O TOPTOBOT'O oObekTa Ne 16,
coriacHo Cxeme pasMEIICHUs HECTALIMOHAPHBIX TOPrOBBIX 00BEKTOB

MPAGUYECKAA CXEMA
PA3MELLEHWNA HECTALIMOHAPHbIX TOPFOBbIX OBbEKTOB
HA TEPPUTOPWW NY3UHCKOrO CENbCKOMO MOCENEHWS OMCKOrO MYHULIMMANBHOIO PAIOHA
OMCKOW OBIACTU

Beymumii crienuanmiet no rpaocTpoMTENbHOI JAESTENLHOCTH H 3eMeTbHBIM
OTHOMIEHHSM AJIMHHHCTpALH JIy3HHCKOTO CEITbCKOro TMOCeIeH s

Beinonaun o OB,